附件:
________________________________项目经费支出审计表
课题负责人：                                         填写日期：      年    月    日
	支出类别
	金额（元）
	主要支出内容说明

	合  计
	
	

	1. 资料费
	
	

	2．数据采集费
	
	

	3．差旅费
	
	

	4．会议费
	
	

	5．设备费
	
	

	6．专家咨询费
	
	

	7．劳务费
	
	

	8．印刷费
	
	

	9．管理费
	
	

	10．其他
	
	

	审计部门意见：

审计部门公章               审计人（签章）

年        月       日


领取课题经费状况: □院科研基金  □国拨经费     金额：       元  领取时间：  
